
Vita prima di S. Antonio o
"Assidua" (c. 1232). Fonti
agiografiche antoniane
Read More
SKU: 12291
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vergilio Gamboso introduzione, testo critico,
versione italiana e note a cura dieditore: Edizioni
Messaggeroluogo-edizione: Padovaanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 551. Brossura con sovraccoperta. brossura Ottimo (Fine) (12291)

POMPEI e gli architetti francesi
dell'ottocento. Catalogo della
mostra. 1981, in francese
Read More
SKU: 9388
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Gaetano Macchiaroliluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1981

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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XXVII, 373 pagine, illustrato 23 cm, brossura. Catalogo mostra Parigi gennaio-marzo 1981,
Napoli-Pompei aprile-luglio 1981 brossura Ottimo (Fine) (9388)

Bhagavad-gita, nuova
traduzione e commento, capitoli
1-6
Read More
SKU: 7449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: a cura di Maharishi Mahesh Yogi, prefazione di
Bruno Romano, traduzione di Simonetta De Robertis
editore: Edizioni Mediterraneeluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1981

Product Description
461 pagine, illustrato 22 cm Tit. orig.: Bhagavad-Gita: chapters 1-6. Brossura con segni del
tempo (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7449)

Catologo Libreria Viborada
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M??langes de l'??cole fran??aise
de Rome. Moyen ??ge-Temps
Modernes 93/1
Read More
SKU: 6966
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 480. Brossura. Tavole anche ripiegate fuori testo. Lieve alone al margine esterno delle
prime pagine. Contiene: - La scultura bizantina dell'XI secolo del museo di San Nicola di Bari -
Formes rurales de la colonisation génoise en Corse au XIIIe siècle : un essai de typologie - I
maonesi e la maona di Corsica (1378-1407) : un esempio di aggregazione economica e sociale -
Bulles expédiées et bulles enregistrées : l'exemple de la Pologne (1198-1304) -
Correspondances at Rieti : the International Church and Face of Christ - La diocesi di Mazara nel
1430 : il rivelo dei benefici. II - Juge suprême et docteur infaillible : le pontificat romain de la
bulle In eminenti (1643) à la bulle Auctorem fidei (1794) - Croissance et stagnation
protoindustrielle en Italie méridionale : la vallée du Liri au XIXe siècle - Les Annales et l'histoire
de l'Italie médiévale - Ceroce, Gentile, la storia e le scienze sociali - Les Annales et l'Italie -
Sollecitazioni metodologiche delle Annales nella storiografia del movimento operaio in Italia
brossura Ottimo (Fine) (6966)

Catologo Libreria Viborada
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Europa tra crisi e sviluppo, una
svolta per gli anni Ottanta
Read More
SKU: 6646
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Ralf Dahrendorfeditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
VII, 322 pahine, 23 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (6646)

Billy Billie, tutti i film di Billy
Wilder
Read More
SKU: 6383
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Marco Giusti e Enrico Ghezzi a cura di
editore: Editori del Grifoluogo-edizione:
Montepulcianoanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
159 pagine, illustrato, 20x20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6383)

Sibilla Aleramo e il suo tempo.
Vita raccontata e illustrata
Read More
SKU: 2969
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bruna Conti e Alba Morino a cura dieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 351. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (2969)

Catologo Libreria Viborada
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Racconti Argentini
Read More
SKU: 2487
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Louis a cura dieditore: Ricci
Franco Marialuogo-edizione: Vicenzaanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 127. Brossura con alette. Biblioteca di monografie scientifiche 40 brossura Buono
(Good) (2487)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla logica
matematica
Read More
SKU: 1150
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Mendelson Elliotteditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 353. Brossura. Testi e manuali della scienza contemporanea. Serie di logica
matematica brossura Buono (Good) (1150)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti in onore di Nicola
Petruzzelli
Read More
SKU: 4002
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Gianniniluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1981

Product Description
XLI, 386 p. : 1 ritratto ; 25 cm In testa al frontespizio: Università degli Studi di Napoli, Facoltà di
lettere e filosofia. brossura Ottimo (Fine) (4002)

Catologo Libreria Viborada
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Proverbi piemontesi. Presentati
da Mario Soldati
Read More
SKU: 3639
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Tino Richelmy raccolti daeditore: Giunti
Martelloluogo-edizione: Firenze Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. XVIII, 96. Brossura con sovracoperta e acetato. Tavole fuori testo brossura Buono
(Good) (3639)

Catologo Libreria Viborada
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Libri e tipografi a Pavia nel
Cinquecento. Note per la storia
dell'UniversitÃ  e della cultura
Read More
SKU: 937
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cavagna Anna Giuliaeditore: Cisalpino-La
Goliardicaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 348. Brossura. Fonti e studi per la storia dell'UniversitÃ  di Pavia, 3 brossura Buono
(Good) (937)

Catologo Libreria Viborada
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